
UCHWAŁA NR XVII/23/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 1 sierpnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Wielkie Oczy w charakterze Partnera do projektu "Trasy 
rowerowe w Polsce Wschodniej" realizowanego w ramach Osi priorytetowej V: Zrównoważony rozwój 

potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne, Działanie V.2 Trasy rowerowe Programu 
Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit e ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) 

Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Wielkie Oczy jako Partnera do projektu pn. "Trasy rowerowe 
w Polsce Wschodniej", realizowanego na terenie Województwa Podkarpackiego w ramach Programu 
Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007-2013, Oś priorytetowa V: Zrównoważony rozwój potencjału 
turystycznego opartego o warunki naturalne, Działanie V.2 Trasy rowerowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

mgr Jerzy Wacnik

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 70F0BE49-48CA-4E14-9DE7-8EDAF78AA569. Podpisany




